ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ФИНАНСОВЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРИ ПРАВИТЕЛЬСТВЕ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

Кафедра «Государственное и муниципальное управление»

Факультета «Высшая школа управления»

СТУДЕНЧЕСКИЙ НАУЧНЫЙ КРУЖОК

Брейн-ринг «Лидеры ГМУ»

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ № 3

НАУЧНЫЙ РУКОВОДИТЕЛЬ: к.соц.н., доцент кафедры

«Государственное и муниципальное управление» Факультета «Высшая

школа управления» Кабанова Е.Е.

СЕКРЕТАРЬ: Меньшаева Д.И., группа ГМУ21-1

МОСКВА 2023

Протокол № 3

от 24 ноября 2023 г.

заседания научного кружка

Брейн-ринг «Лидеры ГМУ»

Руководитель: к.соц.н., доцент кафедры «Государственное и муниципальное

управление» Факультета «Высшая школа управления» Кабанова Е.Е.

Секретарь: Меньшаева Д.И., студентка группы ГМУ21-1

Присутствовали: студенты групп ГМУ22-5, ГМУ22-9, ГМУ22-10, ГМУ22-11

Факультета «Высшая школа управления» (30 человек).

Повестка дня:

24 ноября 2023 г. на базе кафедры «Государственное и муниципальное

управление» состоялся брейн-ринг, посвященный государственному регулированию

туристской деятельности.

В брейн-ринге приняли участие студенты 2 курса кафедры «Государственное

и муниципальное управление». Проведение мероприятия было направлено на

развитие познавательного интереса студентов и проверку эрудиции участников.

Игра состояла из 4 раундов, вопросы которых имели разную степень

сложности.  В ходе интеллектуального состязания команды проявили высокий

уровень знаний, а также узнали много интересных фактов о потенциале и туризме

различных стран мира.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Продолжить встречи в данном формате каждый месяц. Информацию принять

к сведению и разместить на сайте кафедры «Государственное и

муниципальное управление» Факультета «Высшая школа управления».

Председатель:

Е.Е. Кабанова

Секретарь:  Д.И. Меньшаева